державному реєстрі фізичних та юридичних осіб - підприємців та громадських 
формувань, його категорія:

Обухівська районна філія ДУ «Київський ОЦКПХ МОЗ» ЄДРПОУ 38568732, вул. 
Небесної Сотні, 50А, м. Васильків, Київська обл., 08601.

Розмір бюджетного призначення: 580 000,00 грн.( П'ятсот вісімдесят тисяч гривень, 
00 копійок)

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі ( у разі наявності): закупівля без 
використання електронної системи.

Застосування виключення: відповідно до абзацу 4 п.п.5 п.13 Особливостей 
«відсутність конкуренції з технічних причин, яка повинна бути документально підтверджена